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Çorum Belediyespor Basın Sözcüsü Mustafa Altunkaya,
Pazar günü kendi sahalarında Darıca Gençlerbirliği ile
hayati bir maça çıkacaklarını söyledi. Bu maçın
Play-Off’a giden yolda en büyük engellerden biri
olduğuna değinen Altunkaya, tüm şehri maça
beklediklerini söyledi. Şuan grupta 5 takımın
birden Play-Off heyecanı yaşadığının altını
çizen Basın Sözcüsü Altunkaya, “ Pazar günü
kendi sahamızda Darıca Gençlerbirliği ile
hayati bir maça çıkacağız. 

‘Gün birlik günüdür’
19 Mayıs İlkokulu 1-D sınıfı öğrencileri, “Okuma
Bayramı” düzenledi. 2015-2016 eğitim öğretim yılında 19
Mayıs İlkokulu 1-D sınıfında eğitim-öğretim hayatıma
“merhaba” diyen 40 öğrenci, okuma yazma öğrenme-
nin heyecanını düzenledikleri etkinlikte velileriyle
paylaştılar. 19 Mayıs İlkokulu Konferans
Salonunda düzenlenen Okuma Bayramı etkinliği-
ne okul idarecileri, öğretmen ve öğrenciler ile
veliler katıldı. Açılış konuşmasını yapan 1-D
Sınıf Öğretmeni Murat Tezcan, okullarının
sınıf başına düşen öğrenci mevcudu bakımın-
dan Çorum’un en yoğun okullarının başında
geldiğini hatırlattı.

19 MAYIS’TA OKUMA BAYRAMI 

AK Parti İlçe Başkanları belirlendi 
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Yağmur da durduramadı
Sosyal yardım alanı 
çalıştıran işverene teşvik

Trafik sigortasına 
sabit fiyat geliyor

Çorum’da trafiğe kayıtlı
araç sayısı 156 bin 984 oldu

İl içi eş durumundan tayine mahkeme onayı 7 Tavuk yumurtası üretimi 1,4 milyar adet olarak gerçekleşti 2

Çorumlu şehidi 30 bin kişi uğurladı 
Çorumlu şehit Jandarma Uzman Onbaşı Mustafa Karaman son yolculuğu-
na uğurladı. Şehit Karaman, Sungurlu ilçesinde yaklaşık 30 bin kişinin
katıldığı cenaze törenin ardından gözyaşları arasında toprağa verildi. 

Şehidin evinizden mi çıkması gerekiyor?
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Tavuk yumurtası üretimi Şubat ayında bir önceki
aya göre yüzde 4,9 azalırken, bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 0,8 arttı. 
Kesilen tavuk sayısı 86 milyon adet, kesilen hindi
sayısı ise 287 bin adet oldu. Kesilen tavuk sayısı
Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 2,2 artar-
ken, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 2,1
azaldı. Şubat ayında kesilen hindi sayısı ise bir
önceki aya göre yüzde 9,1 artarken, bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 22,2 azaldı.
Tavuk eti üretimi 146 bin 493 ton, hindi eti üreti-
mi ise 2 bin 702 ton olarak gerçekleşti. Tavuk eti
üretimi Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde
2,3 artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 2,5 azaldı. Şubat ayında hindi eti üretimi
ise bir önceki aya göre %6,8, bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 22,2 azaldı. Mevsim ve takvim
etkisinden arındırılmış seriye göre tavuk eti üreti-
mi bir önceki aya göre yüzde 2,3 arttı. Takvim
etkisinden arındırılmış seriye göre ise tavuk eti
üretimi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,1
azaldı.

Tavuk yumurtası üretimi 1,4
milyar adet olarak gerçekleşti

Türk Tabipleri Birliği Yasasının 13. maddesine
uygun olarak Çorum Tabip Odası Yönetim
Kurulu’nun aldığı karara istinaden, ‘Çorum
Tabip Odası’nın Genel Kurulu 23 -24 Nisan
2016 tarihinde,  çoğunluk sağlanamaması duru-
munda ise 30 Nisan-1 Mayıs 2016 tarihinde top-
lanması kararlaştırıldı. Oda Genel Kurulunda,
oda organlarının yanı sıra Türk Tabipleri Birliği
Büyük Kongresini oluşturan delegeler de seçile-
cek.
Çorum Tabip Odası’nın konuya ilişkin açıklama-
sı şöyle:
“Türk Tabipleri Birliği aldığı kararla Büyük
Kongre Toplantısı’nın zamanında yetiştirilebil-
mesi için, Oda Genel Kurullarının Nisan ayı için-
de tamamlanması ve organlara seçilenlerin ivedi-
likle bildirilmesi gerektiğini 414/2016 sayılı
yazısı ile tarafımıza iletmiştir. Türk Tabipleri
Birliği’nin bu kararına istinaden ilgili yasaya
uygun bir şekilde Oda Genel Kurul tarihi belir-
lenmiş, gazete ilanı verilmiş ve listeler hazırlanıp
İl Seçim Kurulu’na teslim edilmiştir. Önümüzde-
ki günlerde 3 gün askıda kalacak olan listemiz
kesinleştikten sonra, üyelerimize mektup ve
mesajlarla Oda Genel Kurulu hakkında bilgi
verilecektir. Ayrıca üyelerimiz sitemizden yapa-
cağımız duyurularla da bilgilendirilecektir.
Şimdiye kadar gerçekleştirilmiş olan Genel
Kurullarda, ilk toplantı tarihinde çoğunluk sağla-
namadığı göz önünde bulundurulduğunda; yeni
Yönetim Kurulumuzun seçiminin yüksek bir
ihtimalle 1 Mayıs 2016 Pazar günü yapılacağını
belirtiriz. Yeni seçilecek olan oda organlarının
üyelerinin, Çorum Tabip Odası ve tüm
Hekimlerimiz için hayırlı olmasını dileriz.”

Çorum Tabip Odası
yeni yönetimini seçiyor

Demokrat Eğitimciler Sendikası (DES)
Çorum İl Başkanı İbrahim Bıçak, bera-
berindeki heyetle Sungurlu İlçe Milli
Eğitim Müdürü Ahmet Özdemir’e
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
Ziyarete DES İl Başkanı İbrahim
Bıçak, Sungurlu’da görev yapan üye-
lerden Fatih Saltabaş, Selcan Müjde,
Alp Eren Yarış, Ramiz Serdar Akdoğan
ve Murat Arslaner katıldı. 
Siyasi ve ideolojik değil pedagojik sen-
dikacılık yaptıklarını belirten DES İl
Başkanı İbrahim Bıçak; “Eğitimde atı-
lan her adımı öncelikle öğrencilerimi-

zin gelişimine, öğrenmesine katkısının
ne olacağı açısından ve çalışanların
mali, sosyal haklarına olan etkisi açısın-
dan değerlendiriyoruz. Diğer sendikala-
rın yaptıkları gibi eleştiri tuzağına düş-
meden olumlu icraatları desteklerken
olumsuz olarak gördüklerimizi de
çözüm önerilerimizle birlikte ilgililerle
paylaşmaktayız. Hiçbir siyasi veya
ideolojik kaygı taşımadan eğitim siste-
mimize katkı sağlamaya çalışıyoruz.
Bu noktada daha önceden tanıdığımız
ve çalıştığımız Ahmet Özdemir’in
güzel çalışmalar yaparak Sungurlu’da

eğitimin kalitesini daha da yükseltece-
ğine ve STK’lar ile uyumlu çalışacağı-
na inanıyoruz. Hayırlı olsun dilekleri-
mizle kendisine başarılar diliyor ve
DES olarak, atılacak olumlu adımlarda
her türlü desteği vermeye hazır olduğu-
muzu bildiriyoruz.” şeklinde konuştu.   
İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Özde-
mir de ziyaretten duyduğu memnuniye-
ti dile getirerek STK’lar ile birlik ve
beraberlik içerisinde Sungurlu’ya hiz-
met etme gayretinde olacaklarını belirt-
ti.

DES’ten Ahmet Özdemir’e Ziyaret

Sungurlu’da şiddetli dolu yağı-
şı zincirleme trafik kazasına
neden oldu. Alınan bilgiye
göre, Sungurlu-Çorum kara
yolu 24. kilometrede şiddetli
dolu yağışı nedeniyle kaygan-
laşan yolda otomobil, TIR ve
ambulansın karıştığı zincirle-
me trafik kazası meydana
geldi.
Kazada yaralanan olmazken
araçlarda maddi hasar oluştu.
Kaza nedeniyle kısa süreliğine
trafiğe kapanan Sungurlu-
Çorum kara yolunda araç kuy-
ruğu oluştu.

Şiddetli dolu yağışı zincirleme kazaya neden oldu

İskilip Meydan çayı, İskilip Çayı, Gül
deresi, Kazanlı mevkiinde Atıksu
Arıtma Tesisi bitişiğindeki dere yatağı
ile şehir çıkışında ve kırsal alanlarda
bulunan çay ve dere yataklarında rıh-
tım çalışmaları için geri sayım başladı.
DSİ 54. Şube Müdürü Murat Şerbetçi,
DSİ 54. Şube Müdürlüğü Etüd
Planlama Başmühendisi Ümit Tonbul
ve İnşaat teknikeri Mustafa Kaleycik,
Belediye Başkanı Recep Çatma’nın
davetiyle İskilip’e giderek Taşkın
Koruma çalışmaları yapılması planla-
nan alanlarda incelemelerde bulundu.
Kayacık Mevkiinden Bayat yol ayrımı-
na kadar olan bölgede devam eden
çalışmalarda gelinen aşamalar da ayrı-

ca değerlendirildi. 
Belediye Başkanı Recep Çatma, rıhtım
çalışmalarında programlarının net
olduğunu, siyasi ve bürokratik girişim-
lerinin devam etiğini, çalışmaların hız-
landırılması için çaba sarf ettiklerini
belirterek, daveti üzerine İskilip’e gele-

rek tespit planlama, ön inceleme çalış-
ması yapan DSİ 54. Şube Müdürü
Murat Şerbetçi, Başmühendis Ümit
Tonbul ve İnşaat teknikeri Mustafa
Kaleycik’e destek ve katkılarından
dolayı teşekkür etti.

Yılların biriken sorunları çözülüyor

İskilip Kaymakamı Şuayib Gürsoy,
öncülüğünde başlatılan ‘Eğitim
projesi’ kapsamında; İlçede görevli
Öğretmenlere ve Lise son sınıf
öğrencilerine yönelik Eğitim çalış-
maları başlatıldı. 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce
yürütülen Eğitim Projesi, İskilip
İlçesinde faaliyet gösteren İlkokul,
Ortaokul ve Liselerde görevli öğret-
menler ile Lise son sınıflarda öğre-
nim gören öğrencileri kapsıyor.
‘Eğitim Projesi’ Koordinatörü aynı
zaman da İskilip Mesleki Eğitim
Merkezi Müdürü Fatih Şanlı; Proje
kapsamında hem öğretmenlere aynı
zamanda tüm son sınıf öğrencileri-
ne yönelik Eğitim programları yapı-
lacağını belirtti. Şanlı, Eğitim
Programlarının, 3 (üç) gün ve 6

(altı) oturum şeklinde olacağını
belirterek, program içeriğinde
Bireysel Farkındalık, Özgüven
geliştirme, Koçluk Eğitimi ve
Motivasyon geliştirme gibi konula-
rın yanında YGS – LYS tercih reh-
berliği eğitiminin yer aldığını söyle-
di. Şanlı;  Proje kapsamında yapıla-
cak eğitimlerin Özel Eğitim
Danışmanları tarafından gerçekleş-
tirileceği bilgisini aktardı.
Eğitim Projesinin açılış konuşması-
nı yapan İskilip Kaymakamı Şuayip
Gürsoy, ilçedeki eğitim başarısının
arttırılmasına yönelik olarak planla-
nan ve proje haline getirilerek
uygulamaya konulan bu çalışma ile
ilçede görev yapan öğretmenlere ve
lise son sınıf öğrencilerine Özel
Eğitim Danışmanları tarafından

eğitimler verileceğinin altını çizdi.
Gürsoy, proje kapsamında önümüz-
deki süreçte de farklı kademede
eğitim gören öğrencilere de hazırla-
nacak plan dahilinde eğitim faali-
yetleri gerçekleştirileceğini belirtti.
Eğitim Çalışmaları ile ilgili Bilgi
veren İskilip İlçe Milli Eğitim
Müdürü Mustafa Selvi, başlattıkları
Eğitim Projesi ile ilçede eğitim
gören 447 lise son sınıf öğrencisine
aynı zamanda 150 öğretmene eği-
tim çalışmaları gerçekleştirileceğini
vurguladı. İlçe Milli Eğitim
Müdürü Mustafa Selvi, ilçede eğiti-
min geliştirilmesi adına yapılan bu
ve benzeri çalışmaların ilçenin eği-
tim seviyesinin artışına katkı suna-
cağını bundan sonraki süreçte de
benzer proje çalışmaları yapacakla-

rını söyledi.
“ Eğitim Projesi “ Koordinatörü
Fatih Şanlı, proje kapsamında ger-
çekleştirilecek eğitim faaliyetinin
LENA Danışmanlık tarafından
Eğitimci – Yaşam Koçu Eğitimciler
tarafından gerçekleştirileceğini
ifade etti. İçerik hakkında da bilgi
veren Şanlı, yapılacak eğitim çalış-
masında öğretmenlere yönelik
temel koçluk becerisi oluşturma,
Motivasyon geliştirme becerileri
öğrencilere yapılacak eğitimlerde
ise; öz farkındalık oluşturma, hedef
belirleme ve planlama yapma, sos-
yal medyanın etkileri,
aile içi ve okul içi ile-
tişim becerileri geliş-
tirme konularının işle-
neceğini kaydetti. 

İskilip Kaymakamlığı, öğretmen ve öğrenciler için eğitim projesi başlattı

İskilip’ten eğitim atağı

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum
Şube Başkanı Ahmet Saatcı, Memur-Sen ve S.S.
Doğa Sigorta Kooperatifi, Etüt İnteraktif Sigorta
Aracılık Hizmetleri arasında, Memur-Sen üyele-
rine indirim ve özel avantajlar sunan protokol
imzalandığını söyledi. 
Saatcı, “Memur-Sen Konfederasyonuna bağlı 11
sendikanın üyelerinin tamamı Grup Ferdi Kaza
Sigortası hizmetinden yararlanacak. Memur
Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen) üye-
lerine yönelik sosyal projelere imza atmaya
devam ediyor. Memur-Sen ve S.S. Doğa Sigorta
Kooperatifi, Etüt İnteraktif Sigorta Aracılık
Hizmetleri arasında yapılan anlaşmaya göre
Memur-Sen Konfederasyonuna bağlı 11 sendi-
kanın üyelerinin tamamı Grup Ferdi Kaza
Sigortası hizmetinden yararlanacak. Protokole
imzayı Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve
S.S. Doğa Sigorta Kooperatifi Yönetim Kurulu
Başkanı Nihat Kırmızı imza attı” dedi. 
Memur-Sen üyelerinin yararlanacağı poliçenin
teminat tutarları ve kapsamı hakkında açıklama-
larda bulunan Saatcı, açıklamasında şunları söy-
ledi:
“Sigortalı, poliçe şartları kapsamındaki bir kaza
neticesinde ve poliçe süresi içerisinde vefat
etmesi durumunda, sigorta tazminatı poliçede
adı geçen lehtara ya da sigortalının yasal miras-
çılarına ödenecektir. Kaza sonucu vefat tazmina-
tı 15 bin TL olarak belirlendi. Sigortalının poliçe
süresi içinde ve poliçe şartları neticesinde sürek-
li sakat kalması durumunda, Ferdi Kaza
Sigortası Genel Şartlarında yer alan listedeki
oranlar dâhilinde tıbbi tedaviden ve sürekli
sakatlık halinin tespitinden sonra sürekli sakatlık
tazminatı sigortalıya ödenecektir. 
Kaza sonucu sürekli sakatlık tazminatı 15 bin TL
ödenmesi konusunda anlaşmaya varıldı. Grup
Ferdi Kaza Sigorta Poliçesi Primleri sendikalar
tarafından karşılanacak olup, üyeler herhangi bir
ücret ödemeyecek. Yaptığımız anlaşmaya göre
üyelerimiz büyük avantajlar elde edecek.
Projenin şimdiden üyelerimize hayırlı olmasını
diliyorum.” 

Memur-Sen’den üyelere grup
ferdi kaza sigortası hizmeti

Üniversite adaylarının gireceği Lisans
Yerleştirme Sınavlarına (LYS) başvurular bugün
sona erecek.
ÖSYM'nin internet sayfasındaki bilgiye göre,
başvurular, merkezden müracaat yapacak adaylar
için bugün mesai saati bitiminde, ÖSYM'nin
internet sayfasından bireysel başvuranlar için ise
bugün saat 23.59'da bitecek.
Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSYS)
kapsamında yapılan 2016 Yükseköğretime Geçiş
Sınavı (YGS) sonuçlarına göre, YGS puanların-
dan en az biri 180 ve daha fazla olan adaylar,
LYS'ye başvurabilecek. 
LYS'ler 81 il merkezi ve Lefkoşa'da
birden fazla oturumda yapılacak.
Adaylar, tercih ettikleri LYS'lerin
hepsine aynı merkezde girecek. 

LYS başvurularında son gün
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Mardin’in Nusaybin ilçesinde 5
gün önce PKK’lı teröristlere yöne-
lik operasyonda yaralanan 24
yaşındaki Jandarma Uzman Onbaşı
Mustafa Karaman, kaldırıldığı
GATA’da dün yaşam mücadelesini
kaybetti. 
Şehidin cenazesi hastane morgun-
dan alınarak karayolu ile Sungurlu
ilçesine götürüldü. Şehidin cenaze-
si ilk olarak Hacettepe Mahallesi
Dr. Sadık Ahmet Caddesinde bulu-
nan baba evine getirildi. Türk bay-
raklarıyla donatılarak taziye çadırı
kurulan baba evinde gözyaşları sel
oldu. 
Şehidin babası Ömer Karaman,
anne Samahat Karaman, abisi
Hasan Karaman, kız kardeşleri
Zeynep Karaman ve Tuğba Şakar
güçlükle ayakta durabildi.  
Şehidin 35 yaşındaki abisi Hasan
Karaman’ın da eskiden uzman
çavuş olduğu ve sözleşmesi bitince
istifa ederek sivil hayata döndüğü
öğrenildi. Hasan Karaman cenaze
ilçeye geldikten sonra şehit karde-
şinin tabutunu bir an olsun bırak-
mazken, cenaze aracında da yanın-
dan ayrılmadı. 
Şehit Jandarma Uzman Onbaşı
Mustafa Karaman’ın cenazesi baba
evinde helallik alınarak dua edil-
mesinin ardından törenin yapılaca-
ğı Atatürk Meydanında götürüldü.
Yaklaşık 50 araçlık konvoy da
cenaze aracına eşlik etti. 
İlçe meydanındaki cenaze törenine
Çorum Vali Vekili Adem Saçan, Ak
Parti Çorum Milletvekilleri Salim
Uslu, Ahmet Sami Ceylan, CHP
Çorum Çorum Milletvekili Tufan
Köse, Tokat Bölge Komutanı
Tuğgeneral Adnan Arslan,
Jandarma Kıdemli Kurmay Albay
Ercan Celep, Çorum Garnizon
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay
Ahmet Çelik, ilçe kaymakamları,
belediye başkanları, siyasiler ve
yaklaşık 30 bin vatandaş katıldı.
Tören alanında şehit annesi
Samahat Karaman ve şehidin kar-
deşleri tabuta sarıldı. Anne
Samahat Karaman “Yavrum ben
geldim. Ben seni içimde hissediyo-
rum, biliyorum sen de beni içinde
hissediyorsun, annem geldi diye
görüyorsun. Seni yaratana kurban
olurum” diyerek gözyaşı döktü.
Şehidin cenazesi, ikindi namazının

ardından Çorum Müftü Yardımcısı
Ahmet Süzen’in kıldırdığı cenaze
namazını ardından omuzlara alına-
rak Karşıyaka Şehitlik
Mezarlığında götürüldü. 
Şehit Jandarma Uzman Onbaşı
Mustafa Karaman bekar ve 3 kar-
deşi bulunuyor. Şehidin babası
Ömer Karaman’ın Sungurlu sanayi
sitesinde marangoz esnafı olduğu,
annesi Samahat Karaman’ın ise ev
hanımı olduğu öğrenildi.  

ANNEYE SON MESAJ
Şehit Karaman’ın bir süre önce sos-
yal paylaşım sitesindeki mesajları
ise yürekleri dağladı.  Karaman
annesiyle ilgili bir paylaşımda;
“Yanı başındakiler halini anlamaz-
ken, kilometrelerce uzakta sesinden
üzgün olduğunu anlayan tek insana
anne denir. Kurban olduğum seni
çok özledim, yemeklerini de özle-
dim. Kuzun hingal yemeğini de
özledi annem” şeklindeki ifadelere
yer verdi. 

Şehidin bir başka paylaşımı
ise şehit haberleri üzerine

oldu;    
“Yinemi şehit haberi içim şişti
kanalı değiştir. Şehit haberleri
görünce dayanamıyorum çok üzü-
lüyorum o yüzden kanalı değiştiri-
yorum. Yine mi şehit haberi bıktık
ya. Ölüm bu işin kaderinde var
bunun için para alıyorlar. Şehit
varsa napalım benim için mi öldü.
Bırak kaç şehit olduğunu kaç terö-
rist öldürmüş bizimkiler. Şehit
verilince Facebook’ta süslü sözler
paylaşıp vatan millet Sakarya
diyorlar sonra vur patlasın çal
oynasın yapıyorlar. Mahalleye
şehit gelmiş, şehit evinin karşısın-
daki binada sazlı sözlü düğün var,
umurunda mı kendine saygısı yok
ki şehide olsun, devam eğlenmeye.
Şimdi bize kızacaksınız ama ne acı-
dır ki ne yazıktır ki bu yorumlara
ve yapılanlara şahit oluyoruz. Ne
zaman bu hale geldik. Neden bu
hale geldik. İçimiz acıyor soruyo-
ruz. Acı hepimizin acısı şehit hepi-
mizin şehidi. İllaki acıyı anlamanız
ve yaşamanız için
şehidin sizin evden mi
çıkması gerekiyor”

Çorumlu şehidi 30 bin kişi uğurladı 
Çorumlu şehit Jandarma Uzman Onbaşı Mustafa
Karaman Sungurlu ilçesinde yaklaşık 30 bin kişi-
nin katıldığı cenaze törenin ardından gözyaşları

arasında toprağa verildi. Şehidin sosyal medyada-
ki paylaşımları yürek dağladı. 

Şehidin evinizden mi çıkması gerekiyor?
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Dodurga Çok Programlı Anadolu
Lisesi’nde “Sigara mı? Sağlık mı?”
konulu semineri gerçekleştirildi.
Öğrencilere sigara, madde bağımlı-
lığı ve zararlı alışkanlıklar uyarılar-
da bulunuldu. 
Düzenlenen seminerin açılış konuş-
ması Müdür Yardımcısı Ömer Solar
tarafından yapıldı. Programa
Türkiye Yeşilay Cemiyet Çorum
Şube Başkanı Atilla Alpay konuş-

macı olarak katıldı. Türkiye Yeşilay
Cemiyet Çorum Şube Başkanı tara-
fından gerçekleştirilen sunum
öğrenciler tarafından dikkatli bir
şekilde dinlendi. Program öğrenci-
ler ile Atilla Alpay arasında karşılık-
lı soru cevap şeklinde devam etti.
Programın sonunda Atilla Alpay ile
öğrenci ve öğretmenler bir de hatıra
fotoğrafı çektirdi.

Öğrencilere ‘Sigara mı?
Sağlık mı?’ semineri

Mardin'in Nusaybin ilçe-
sinde PKK'lı teröristlere
yönelik düzenlenen ope-
rasyonda yaralanıp tedavi
gördüğü Gülhane Askeri
Tıp Akademisinde
(GATA) şehit olan
Jandarma Uzman Onbaşı
Mustafa Karaman'ın
Sungurlu'daki baba oca-
ğına Türk bayrağı asıldı.
Şehidin Hacettepe
Mahallesi Dr. Sadık
Ahmet Caddesinde bulu-
nan baba ocağı Türk bay-
raklarıyla donatılarak
taziye çadırı kuruldu.
Şehidin, Sungurlu'da
yaşayan ailesi acı haberin
ardından Ankara'ya gitti-
ği öğrenildi. Şehit
Karaman'ın naaşı İkindi
namazından sonra
Atatürk Meydanında
düzenlenen törenin ardın-
dan şehitliğe defnedildi. 

Şehidin baba ocağına Türk bayrağı asıldı

Kale merkezli Temenna Mahallesi, Ulucami,
Belediye etrafı, Kral mezarları ile çevresini kap-
sayan Turizm master planı çerçevesinde kısa
vadede bitirilmesi planlanan Ulucami ve
Belediye etrafını kapsayan Kent meydanı yapı-
mı proje aşamasına getirildi. Uygulamaya önü-
müzdeki aylarda başlanıyor.
Kısa, orta, uzun vadeli Turizm master planı çer-
çevesinde yıllardır yılan hikâyesine dönen kent
meydanı yapımı için bir süredir devam eden tes-
pit, tasarım çalışmaları tamamlandı. Yapılan
çalışmalar sonucu Kent Meydanı proje aşaması-
na getirildi. Bu süreçte Belediye Başkanı Recep
Çatma Belediye ve İl Genel meclis Üyeleri,
muhtarlar, Sivil toplum kuruluşları ile gönüllüle-
rin görüş ve önerilerine başvurdu. Planın tama-
mında değişik branşlarda 22 mimar sahada
ölçüm ve planlama çalışmalarına aralıksız
devam ediyorlar. 
Proje aşamasına geçilen Kent Meydanı düzenle-
mesi önümüzdeki aylarda uygulamaya geçirile-
cek. Kalede ve diğer alanlarda da çalışmalar
devam ederken kent meydanı yeni bir cazibe
merkezi olmaya aday olma konumunu koruyor.

İskilip Kent Meydanı
proje aşamasında

Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl
Koordinatörlüğünden yapılan açıklamaya göre;
Çorum'da kaliteli ve sürekli elektrik dağıtımı için
yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle
'Programlı Elektrik Kesintisi' uygulanacaktır. 
Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl
Koordinatörlüğünden elektrik kesintisi uygula-
nacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği
ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyle:
15.04.2016 Tarihinde Çorum İli Kırsal şebekede
10.00-12.00 saatleri arasında "3. Şahıs Çalışma-
ları'' nedeniyle Çorum Merkeze bağlı Kadıkırı
köyü, Ahilyas köyü, Ahmet Şahna Köyü,
Bozboğa köyü, Çeşmeören köyü, Abdalata köyü,
Buğdüz köyü ve Kılıçören köyüne ve Bim
Birleşik Mağazalar, Kadıkırı Köyü İçme Suyu
Tesisi, Kılıçören Ve Grup Köyler İçme Suyu'na,
15.04.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca Kırsal
şebekede 13.00-15.00 saatleri arasında "Bakım
Onarım Çalışmaları'' nedeniyle Alaca ilçesine
bağlı Büyük Camili Köyü Kanlıköm Mezrasına,
15.04.2016 Tarihinde Çorum İli Mecitözü
Kırsal şebekede 09.00-17.00 saatleri arasında
"Bakım Onarım Çalışmaları'' nedeniyle
Mecitözü ilçesine bağlı Akpınar köyüne prog-
ramlı olarak elektrik verilemeyecek.

Çorum’da elektrik kesintisi

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, personeli Kızılay
Gönüllü Kan Bağışı Kampanyasına destek oldu.
Ülke genelinde Gönüllü Kan Bağışı
Kampanyaları düzenleyerek kan ihtiyacını karşı-
lamaya çalışan Kızılay’a, İl Milli Eğitim
Müdürlüğü yönetici ve personeli kan bağışında
bulunarak destek oldu.
Kampanya hakkında bilgi veren Dr. Yeşim
Yılmaz; “Ülkemizde her yıl 2,5 milyon ünite kan
ihtiyacı bulunmaktadır. Kızılay gönüllü kan
bağışlarıyla 2 milyon ünitesini karşılamaktadır.
4 saniyede bir hastaya kan takılan ülkemizde her
geçen gün halkımız bu konuda bilinçlenmekte-
dir. Desteklerinden dolayı da İl Milli Eğitim
Müdürlüğü Personeline teşekkür ediyorum”
dedi.

Milli Eğitim’den
kan bağışına destekİstanbul Emniyet Müdürlüğü Çorumlu vatanda-

şı dolandıran şebeke üyelerini yakaladı İstanbul
Emniyet Müdürlüğü tarafından konuyla ilgili
yapılan açıklamada, Çorum’da ikamet eden
müşteki Ş.B. (61) isimli erkek şahsı, kendisini
polis-savcı olarak tanıtarak dolandıran S.A. (28)
ve H.S. (46) isimli erkek şahısların İstanbul
Asayiş Şube Müdürlüğü’nce yapılan çalışmalar
neticesinde yakalandıkları belirtildi.
Operasyonda mağdur şahsın, tutuklanan iki
dolandırıcının hesabına para gönderdiği tespit
edildiği öğrenildi. Göz altına alına-
rak adli makamlara sevk edilen
şüpheli şahıslar hakkında adli kont-
rol uygulandığı belirtildi.

19 Mayıs İlkokulu 1-D sınıfı öğrencile-
ri, “Okuma Bayramı” düzenledi. 
2015-2016 eğitim öğretim yılında 19
Mayıs İlkokulu 1-D sınıfında eğitim-
öğretim hayatıma “merhaba” diyen 40
öğrenci, okuma yazma öğrenmenin
heyecanını düzenledikleri etkinlikte
velileriyle paylaştılar.
19 Mayıs İlkokulu Konferans
Salonunda düzenlenen Okuma
Bayramı etkinliğine okul idarecileri,
öğretmen ve öğrenciler ile veliler katıl-
dı. Açılış konuşmasını yapan 1-D Sınıf
Öğretmeni Murat Tezcan, okullarının
sınıf başına düşen öğrenci mevcudu
bakımından Çorum’un en yoğun okul-
larının başında geldiğini hatırlattı.
Sınıfların hepsinin de birbirinden
değerli 40 öğrenci bulunduğunu açıkla-
yan Murat Tezcan, konuşmasını şöyle
sürdürdü:
“Öyle sanıyorum ki birçok köyde bu
kadar nüfus bulunmuyor. Öğrencileri-
min ve saygıdeğer ailelerinin üstün
gayretleri sonucu 2. dönemin başında
tüm öğrencilerim okuma yazmaya geç-
tiler. Bu başarının elde edilmesinde

büyük emekleri bulunan değerli velile-
rime katkılarından ve bana gösterdikle-
ri sabırdan dolayı, öğrencilerime de
üstün gayretlerinden ve çalışkanlıkla-
rından dolayı teşekkür ediyorum.
Ayrıca, çalışmalarımızda desteklerini
esirgemeyen başta okul müdürü Yunuz
Gayretli olmak üzere müdür yardımcı-
larımıza ve okul çalışanlarımıza, birlik
ve beraberlik içerisinde çalıştığım 1.
Sınıf zümre öğretmenlerimize de teşek-
kür ederim. Çocuklarımızın siz değerli
velileri için hazırlamış olduğu bu etkin-
liği beğeneceğinizi umuyorum.
Katkılarınızdan ve katılımızdan dolayı
hepinize teşekkür ediyorum” dedi. 
Sunuculuğunu Bülent Özkömürcü’nün
yaptığı programda, öğretim yılı başın-
dan bu yana yapılan çalışmaların yer
aldığı video-sunumun ardından öğren-
cilerin yöresel kıyafetler içinde sergile-
dikleri horon, zeybek, kına gecesi ve
halay gösterileri davetliler tarafından
büyük beğeni ve alkış aldı. 
Programda öğrencilerin okuduğu şiirle-
rin velileri duygulandırdığı ve gurur-
landırdığı gözden kaçmadı. 

Öğrenci korosunun canlı müzik eşli-
ğinde “Hayat Bayram Olsa, Entarisi
Ala Benziyor, Memleketim, Hoş
Gelişler Ola ve Fesuphanallah” şarkıla-
rını seslendirdikleri program, okuma
yazma belgesi ve öğrenci velileri için
hazırlanan çiçeklerin takdimi ile sona
erdi.

19 MAYIS’TA OKUMA BAYRAMI 

Zorunlu trafik sigortası, Kanal İstanbul, 25
yaşa kadar GSS primlerinin silinmesi, 15 bin
polis alımı, Sur ilçesinin yeniden inşası ile
ilgili tasarı TBMM Genel Kurulunda.
Zorunlu trafik sigortası, Diyarbakır'ın Sur
ilçesinin yeniden inşası, 'Kanal İstanbul', 25
yaşa kadar genel sağlık sigortası primlerinin
silinmesi, 15 bin polis alınması ve terörizmin
finansmanıyla ilgili konularda düzenlemeler
içeren "torba kanun" tasarısı, TBMM Genel
Kurulunda görüşülüyor.
Genel Kurulda, yasa tasarısının 5 maddesi

daha kabul edildi.
Buna göre, zorunlu trafik sigortası uyuşmaz-
lıklarının daha hızlı çözülmesi için düzenle-
me yapılıyor. Bu çerçevede, zarar gören,
zorunlu mali sorumluluk sigortası için dava
yoluna gitmeden önce ilgili sigorta kuruluşu-
na yazılı başvuruda bulunacak. Sigorta kuru-
luşunun başvuru tarihinden itibaren en geç
15 gün içinde başvuruyu yazılı olarak cevap-
lamaması veya verilen cevabın talebi karşıla-
madığına ilişkin uyuşmazlık olması halinde
zarar gören dava açabilecek veya tahkime
başvurabilecek.

Sigortacılar, hak sahibinin zorunlu mali
sorumluluk sigortası genel şartlarıyla belirle-
nen belgeleri, sigortacının merkez veya kuru-
luşlarından birine ilettiği tarihten itibaren, 8
iş günü içinde zorunlu mali sorumluluk
sigortası sınırları içinde kalan miktarları hak
sahibine ödeyecek.
Tasarıyla, "Kanal İstanbul" ve diğer su yol-

ları için yasal düzenleme getiriliyor.
Tasarıyla ilgili kanunda "su yolu" tanımı
yapılarak, su yollarına kanuni statü kazandı-
rılıyor. "İmar planı kararıyla yapay olarak
oluşturulan ve deniz araçlarıyla ulaşımın sağ-
landığı su geçidi", su yolu olarak tanımlanı-
yor.

Zorunlu trafik sigortası
düzenlemesi TBMM'de

Sahte savcılar yakalandı
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Toplum Sağlığı Merkezleri başkan-
ları Koordinasyon toplantısında bir
araya geldi. Halk Sağlığı
Müdürlüğü birimlerinin faaliyetleri-
nin, ilçe Toplum Sağlığı
Merkezlerindeki işleyişi konusunda
bilgi düzeyini arttırmak ve bu çalış-
maların etkin-verimli olabilmesini
sağlamak amacıyla, Halk Sağlığı
Müdürlüğü Toplum Sağlığı
Hizmetleri Şubesi tarafından bir
koordinasyon toplantısı düzenlendi.
Cevre ve Çalışan Sağlığı Şube
Müdürlüğü toplantı salonunda,

Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet
Barış başkanlığında, Halk Sağlığı
Müdür Yardımcısı Dr. Ayhan Bolat,
Şube Müdürleri Dt. Sultan Eda
Ateş, Dr. Hüseyin Moray, Dr. Zafer
Yapar, Mustafa Çeşmeci, Dilek
Somuncu ve 14 ilçe ve merkez
Toplum Sağlığı Merkezi
Başkanının katılımı ile gerçekleşen
toplantıda, Çorum’da yaşanan
sıkıntılar masaya yatırılarak, çözüm
önerileri konuşuldu ve fikir alış
verişinde bulunuldu.

Toplum Sağlığı Merkezleri
Başkanları bir araya geldi Çorum Diriliş Başkanları Derneği

üyeleri yaptıkları basın açıklama-
sında, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan ile Aile ve Sosyal
Politikalar Bakanı Sema
Ramazanoğlu’na yönelik hakaret
içerikli sözleri nedeniyle CHP
Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu’nu protesto etti. 
Çorum Diriliş İl Başkanı Adem
Yücel, Kemal Kılıçdaroğlu'nu
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı
Sema Ramazanoğlu'na yönelik
söylemlerinden dolayı biran evvel
özür dilemesi gerektiğini ifade
etti. 
Yücel açıklamasında şu ifadelere
yer verdi, 
“Devlet Başkanına edepsizce,
fütursuzca saldıran ana muhalefet
partisi Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu’nu, Diriliş
Başkanları olarak kınıyor, devlet
başkanımızın ve devletimizin
yanında olduğumuzu bir kez daha
belirtmek istiyoruz. Geçtiğimiz
günlerde bir vakıf kurumunda

yaşanan talihsiz olayla alakalı
sayın Bakanımız Sema
Ramazanoğlu hanımefendiye sarf
edilen edepsizce ve ahlak dışı
sözlerden dolayı başlayan polemi-
ğe ana muhalefet partisi Genel

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu bir
an önce özür dilemelidir. Seni en
kısa zamanda kıymetli devlet baş-
kanımızdan ve sayın bakanımız
Sema Ramazanoğlu hanımefendi-
den özür dilemeye davet ediyo-

ruz. Diriliş Başkanları olarak
Devlet Başkanımıza ve Sayın
Bakanlarımıza yapı-
lan saygısızlıkları
zinhar reddediyor ve
şiddetle kınıyoruz.”

Diriliş Başkanlarından Kılıçdaroğlu’na Tepki

2016 Yılı Camiler ve Din
Görevlileri Haftası "Kur'an-ı
Kerim'i Güzel Okuma" Çorum
Merkez Birinciliği yarışması yapıl-
dı. Çorum Müftülüğü Toplantı
Salonunda yapılan yarışmada dere-
ceye girenler belli oldu.  

Yarışma sonucuna göre,  Merkez
Çalkışla Köyü Camii İmam-Hatibi
Hasan Latifoğlu birinci, Merkez
Tozluburun Köyü Camii İmam-
Hatibi Nurullah Temel ikinci,
Merkez Ayaz Köyü Camii İmam-
Hatibi Şaban Erci üçüncü oldu. 

Kur'an-ı Kerim'i güzel
okumada yarıştılar

Osmancık ve İskilip İlçe Başkanları
belli oldu.
AK Parti Genel Merkezi tarafından
Osmancık İlçe Başkanlığı’na Cafer

Karlı, İskilip İlçe Başkanlığı’na ise
Mustafa Lek atandı. Atamalar ise AK
Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanı
Mustafa Ataş Başkanlığı’nda, Bölge

Koordinatörü Hacı Turan, İl
Koordinatörü Recep Yıldırım ve İl
Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu tarafın-
dan oluşan komisyonla belirlendi.

AK Parti İlçe Başkanları belirlendi 
Turizm tesislerinin borçlarını
erteleyen düzenlemeleri de
içeren "torba kanun" tasarısı-
nın 1. bölümü, TBMM Genel
Kurulunda kabul edildi.
Üzerinde konaklama amaçlı
turizm tesisleri yapılmak üzere
kamu arazisi tahsis edilen bel-
geli yatırımcılar ve işletmeci-
lerden, irtifak hakkı tesis edi-
lip edilmediğine veya kullan-
ma izni verilip verilmediğine
bakılmaksızın 2016 yılı için
tahsil edilmesi gereken kira,
kesin tahsis, irtifak hakkı, kul-
lanma izni bedelleri ile hasılat
paylarıyla Kültür ve Turizm
Bakanlığından belgeli konak-
lama tesisleri tarafından
Hazine taşınmazlarının izinsiz
kullanımlarından dolayı tahsil

edilmesi gereken ecrimisille-
rin ödeme süreleri bir yıl erte-
lenecek.

ÜÇ YILDA 3 TAKSİT
Ertelenen alacaklar, bu sürenin
sona erdiği tarihten itibaren üç
yılda ve üç eşit takside herhan-
gi bir zam ile faiz uygulanma-
dan tahsil edilecek. Süresinde
ödenmeyen taksitler zam ve
faiz uygulanarak alınacak.
Düzenlemeden önce ödenmiş
bedel, ilgililerince talep edil-
mesi halinde iade edilecek ya
da erteleme süresinin sona
erdiği tarihten sonra tahsil
edilmesi gereken bedellere
mahsup edilecek.

4 AY İÇİNDE
BAŞVURU ŞART

Söz konusu işletmelerin eski
borçları ile gecikme zamları,
düzenlemenin yürürlüğe gir-
mesinden itibaren dört ay için-
de başvurma şartıyla, ilk taksit
2017'nin Eylül ayında, diğer
taksitler de bir yıl sonraki
eylül ayında ödenmek üzere
zam ve faiz uygulanmadan üç
taksitte ödenecek. Süresinde
ödenmeyen taksitler gecikme
zammıyla tahsil edilecek. Bu
hükümlerden yararlanmak
isteyen borçluların dava açma-
maları, açılmış davalardan
vazgeçmeleri ve kanun yolla-
rına başvurmaları şartı da ara-
nacak. Düzenlemenin yürürlü-
ğe girdiği tarihten önce tahsil
edilen tutarlar ret ve iade edil-
meyecek.

TURİZM İŞLETMELERİNİN BORCU ERTELENECEK
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Hayvanın belirli sıfatları vardır, değişmez. İradesi,
yaşamasına ve yiyip içmesine kesindir, iradesiz ve
değişken hayvan bulamazsınız.
Hayvanların sahibi olan insan'ın ise hayvandan farklı
tarafları daha kesindir. İnsanlığına gelmemişleri insan
olarak kabul etmek, büyük hatadır.
O halde insanı hayvandan ayıran ve üstün kılan konu-
ları bilmek zorundayız. Hayvanın imanı, dini, millî
hedefi olmaz. İnsanda iman, millî hedef, din ve dini-
ne hizmet etmek, sıfatının gereğidir. Hatta şartıdır.
Hayvan, hak, hukuk, adalet bilmez. İnsan ise, hakka,
hukuka, adaletli yaşamaya azami derecede dikkat
etmesi şarttır.
Düzenli bir aile kurmanın tüm gereklerinin başında
gelen nikâh: İnsanı hayvandan ayıran nazik bir nokta-
dır. Nikâhın her yönlü inceliğine dikkatli olmak, insa-
na mahsustur. Hayvan nikâhtan anlamaz.
Hayvanda düzenleyicilik, sahiplik de yoktur. Tasarruf
hiç yoktur. Sanat işlemek, çalışmak, meslek sahibi
olmak, hayvanın bileceği işler değildir.
Yazmak, okumak, devlet kurmak, sanayi kurmak,
gereksinimlerini yaparak karşılamak, savunma düze-
ni kurmak gibi faziletler hayvanda bulunmaz. İnsanın
mutlak yapması, hem de çok düzenli yapması şarttır.
Peki, bunlar tam yerli yerinde, sağlam karakterle
yapılmazsa, yani insanlar kendilerini hayvandan ayı-
racak meziyetlerini belirgin olarak ortaya koymazlar-
sa, henüz insan olmuş sayılırlar mı? Ya da insan mezi-
yetlerinin birkaçı var, bir kaçı yok. Bir kaçını yapıp,
bir kaçını yapmazlarsa, yaptıkları kadar insan, yap-
madıkları yerde hayvanla farksızdırlar.
Hayvan tip olmak, en azından kuvvetli bir irade ile
eline çok madde geçirmek biçiminde, değişmez
karakterle sürekli hedefine varmak çabası vardır.
Her an çıkarı peşinde, her an tek çıkarının gereklerini
yapar. Her şeyi çıkarı uğruna feda eder.
İnsan ise: Çıkarını da, maddeyi de, kendisini yaratan
mimarı olan Allah'ın arzusu için feda eder. Dünya
yıkılsa, insanlığının şartları ve gereklerinden ayrıla-
maz. Açıkladığımız insanlık meziyetlerinden her biri-
nin de, özel olarak inceliklerine dikkat ve itina edil-
mesini, şartların şartı kabul eder ve yaparlar.

HER DAVRANIŞI SARSILMAZ GÜVEN
VEREN, İNSANLIĞINA DÖNMÜŞTÜR

ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

Açıklamamız, bunalımdan
kesin olarak kurtuluştur.
Mutlaka saadet kapılarını aça-
caktır.
Anını yaşamak, kendini yaşa-
mak ne demek demet Kulağını
fesada açacağına, fikre aç.
Yaratılışını biliyor musun?
Bilemezsin ya. Çünkü, yaratılı-
şınla meşgûl olursan; sırtına
saplanacak hançerleri kendin
hazırlamazsım Hakiki insan
olursun da, hiç olmazsa buna-
lımdan kurtulursun. Şimdi mi
merak ettin? Öyleyse, kendini
yaşamak tereddüdüne girme,
nasıl olacak diye sor.
Bir kere en azından, yabancıla-
ra özenmek yok! Çünkü, insan
olarak hiç kimseye, başkasına
özenmek yakışmaz. O, kendine
beğenmediğin için yakışmaz.
Hiçbir hayvan bile öbür cins
hayvana özeniyor mu? İyi dik-
kat edersek keçi; koyun gibi
olmaya özenmiyor. Koyun da;
keçi gibi olmaya özenmiyor.
Böylece hayvanlar yaşayıp gidi-
yor, her hayvan da kendi halin-
den ve hayatından hoşnut.
Biz insanlar kendi yaşantımız-
dan hoşnut olamıyoruz da, baş-
kalarına özenenlerimiz oluyor.
Bunların nedenleri, bizi anı-
mızda yaşatmaz, kendimizde
hiç yaşatmaz. Kendimizde
yaşamamıza engellere bakar-
sak, önce yalanın boynunu vur-
mamız lâzım. Yalan söylemek-
le, doğru söylemek arasında
hayat pahasına büyük mesele-
ler var.
Meselâ, en azından insanın,
ömründe bir yalan söyleyenini
alalım. O bir tek yalandan
sonra, sözüne inanılır mı?
Daha, doğru da söylese inanıl-
maz.
Hâlbuki, kendisine inanılma-
yan kim olursa olsun, bilerek
veya bilmeyerek, farkında bile
olmasa, hayatından nefret eder.
Nerede kalır anını ve kendini
yaşamak?
Duyumsallığın da gıdası kesilir.
Duyumsadığının susuzluğun-
dan helâk olur. Bu itibarla,
duyumsallığını bilen için “Anını
Yaşamak" elbette kolaydır.
Kolaydır ama yalan söyleyen,
anını yaşayamaz.
Nedeni bilinmek isteniyorsa;

bir defa yalan söyleyenin kendi-
ni yaşaması hemen o andan iti-
baren güçleşir.
Nedeni ortada. Kim olursa
olsun, küçük düşmekten çok
etkilenir. Yani mahcup olmak-
tan çekinmeyen kimse düşünü-
lemez. Çünkü; insan yaratılır-
ken, halis yaratılışı şereflidir de
ondan. Küçük düşmekle, şeref
bağdaşmaz, öyleyse insan,
küçük düşecek şey yapmaz.
Kim olursa olsun, yapılmaya-
cak şey yapan, kendisini için-
den, önce kendisi kınar. Ayrıca,
yalan söylediği adamı ve yalan
söylediği meseleyi düşünür.
Bu düşünceler insanın kafasın-
da o kadar faylar hesap adar ki;
yalanı meydana çıkmasın diye,
şayet söylediği o yalan ortaya
çıkarsa, yalan olmadığını ispat-
layacak yalanlar uydurup
hazırlar.
Bunca şeyleri kafasında ayarla-
yan insan, kendini yaşayabilir
mi? Elbette yaşayamaz. Hep
başkalarını düşünür, kendi
hatasını örtmek için başka
yalan söyleyenleri hesaplar.
Onların yalanlarını haber alır.
Lüzum olursa; kendisinden
daha beter yalancılar olduğu-
nu, kendisini; başkalarından az
yalan söylediğini ortaya atmak-
la müdafaa eder. Bir yalanını
örtüp mahcup olmamak için
neler neler!..
Kendimize gelirsek; şu birkaç
satır sözcüklerden daha çoğu-
nu, kendi yaşantımızdan anla-
rız. İnsanda mahcubiyet, bu
kadar büyük telâşlar, aynen
evinde tüp patlamış gibi tahri-
bat yapar. Çünkü; biz insanla-
rın asıl yaratılışı, duyumsal var-
lığından başka şey değildir.
Duyumsal varlığımızı küçük
düşmekten korumazsak; "Anını
Yaşa, Kendini Yaşa" parolasın-
dan uzak kalırız.
Anımızı ve kendimizi yaşaya-
mazsak, bunalımlardan kurtul-
mak nasip olmaz ki; asıl saade-
timize, şerefimizle ulaşabile-
lim.
Anını Yaşa, Kendini Yaşa!..

YARIN: BAŞKALARI İLE
İLGİLENİRKEN, KENDİNİ
UNUTMA!..

Faydalı Bilgiler

Rezene diğer bir adıyla raziyane olarak da
bilinmektedir. Maydanozgiller familyasından
gelen rezene oldukça şifalı ve yarayışlıdır.
Genellikle 2 ile 2,5 metre boylarında uzayabi-
len bu otsu bitki Haziran ve Temmuz aylarında
çiçeklerini açmaya başlarlar. Sarı renk çiçekleri
olan rezene bitkisi yeşil gövdesi ve içi boş sap-
ları ile şemsiye şeklinde gelişerek şifa dağıt-
maktadır. Avrupa ve OrtaDoğu ülkeleri olmak
üzere birçok bölgede yetişebilmektedir.  Ülke-
mizde ise genel olarak Ege ve Akdeniz bölgele-
rinde görülmektedirler. Rezene bitkisi şifa ola-
rak oldukça yararlı ve faydalıdır. Tohumları
yağ bakımından oldukça zengin ve etkilidir.
Rezene bitkisinin içeriğinde bulunan A, B, C ve
E vitaminleri sayesinde birçok hastalıklara ve
rahatsızlıklara karşı fazlasıyla etkili olan doğal
bitkilerin en önemli parçalarından biridir.
Rezene bitkisinde bulunan yapraklar, tohum ve
soğanı yemeklerde ve baharatlarda kullanıl-
maktadır, ayrıca kurutulmuş tohumları ve yap-
rakları çayı yapılarak faydalarından ve etkile-
rinden yararlanılır.

Rezene (Raziyane) Faydaları
Rezene bitkisi Mide kasılmalarına ve hastalık-
larına iyi gelir.
Sindirim sistemini düzenleyerek sindirimi
rahatlatır.
Bronşit, nefes darlığına, kalp çarpmasına ve
damar tıkanıklıklarını engeller.
Uykusuzluğa, halsizliğe ve göz sökmesine yar-
dımcı olur.
Yatıştırıcı ve ağrı kesici özelliği ile birçok ağrı-
ları ve rahatsızlıkları engeller.
Adet düzensizliğini giderir ve ağrıları azaltır.
Adet döneminde meydana gelen menstrüel
krampları olarak bilinen sancıları ve ağrıları
büyük ölçüde keser.
Rezene tohumları çiğnendiği taktirde ağızdaki
kötü kokuları giderir.
İdrarı söker ve idrar gereksinimini kolaylaştırır.
Böbrek ve böbrek fonksiyonlarını geliştirip
güçlendirir.
Emzirme döneminde olan annelerin sütlerini
çoğaltır ve vitamin açısından zenginleştirir.
Cinsel gücü ve isteği arttırır.
Görmemizi keskinleştirir ve göz hastalıklarına
faydalı olur.
Rezene Çayı Nasıl Yapılır
Rezene bitkisinin sağladığı faydalardan yarar-
lanmak adına en etkili yol rezene çayı tüket-
mektir. 1 buçuk çay kaşığı rezene tohumunu
büyük çay fincanının içerisine dökerek çay
kaşığının tersi ile ezilerek toz haline getirilir.
Daha sonra üzerine sıcak su dökülerek 10 dk
demlenmesi beklenir. Daha sonra süzülerek
tüketilmeye başlanır. İstenirse limon veya bal
ile tadlandırılarak da tüketilebilir. 

UNUTMAYALIM

DÜN BİLENEN HANÇERLER, BUGÜN SIRTIMIZA SAPLANIYOR.

Millî Şahsiyet: Yurttaşlığın bütün şartlarını ve
gereklerini yerine getirmek, dış ülkelere milletin
devletin hükümetin eksiksiz sahip olduğunu ve
üstünlüğünü kabul ettirmek çaba ve sonuçları,
Millî Şahsiyettir.
Meslekî Şahsiyet: Bilgi, teknik sanat meslek ve
ekonomi konularında millî ve toplumsal alanlar-
da, mesleklerde olsun, gelişmelerde olsun, baş-
kanlık, başkana uygu durumlarını örneklik gös-
terecek biçimde, herkesin kendi aralarında yarış-
maları ve dış ülkelerdekinden mutlaka daha iyi
ve üstün olma iddiasıyla yarışmak, başarılı
sonuçlar almaktır. Yani millet bireylerinden her-
kesin, mesleğinde dünyada birinci olma iddiası-
nı gerçekleştirmesi, o yarışta olması, meslekî
şahsiyettir.
Toplumsal Şahsiyet: Bir bütün olan şahsiyetin
tüm ayrıntıları, Millî Şahsiyette odaklaşır. 
Toplumsal şahsiyet, kendi milletinin öz kültü-
rüyle yaşamak, kendi dilini çok iyi bilmek, dış
ülkeleri özendirecek nitelikte toplumcu olmak,
"Ben değil, biz varız" anlamında tarihinden,
geleneğinden kopmadan, gerek devlet sektörle-
rinde, gerek büyük, küçük iş yerlerinde, sosyal
faaliyetlerde sahip olmak, yeterli derecede, dün-
yaya örnek olacak biçimde, gerekleri bütün
ayrıntılarıyla yerine getirmek, en ufak eksiklik-
lerden kaçınmak, Toplumsal Şahsiyet’tir.
Ailevî Şahsiyet: En önemli şahsiyet aile şahsiye-
tidir Çünkü Millî Şahsiyet temelleri, ailede atılır.
Tarihi milliyet duygu ve bilgileriyle, örf ve âdet-
leriyle kendi ceddinden aynlmadan aile kurallar,
esaslarıyla aile kurmak, yabancıya uymadan,

yabancıları özendirecek biçimde yuvalar kur-
mak, özüne uygun çocuklar yetiştirmek yabancı-
yı özendirecek biçim ve nitelikteki yuvalarını,
milli amaçla yürütmek ve dış ülkeleri özendire-
cek biçimde aile mesleğini evlerinde mutlaka
yapmak, Ailevî Şahsiyettir.
Bireysel Şahsiyet: İnanç, din, dil, kültür, meslek,
beşlisinden oluşan bütünlüğün Bireysel Şahsi-
yet'te tamam olması şarttır. Bireysel Şahsiyet,
toplumlarda Millî Şahsiyet olarak gerçekleşir.
Bireylerde bulunmayan, millette ve devlette
bulunamaz. Millette ve devlette olmayan da,
bireylerden zamanla zayıflar. Onun içindir ki,
şahsiyet bir bütündür. Bu bütün şahsiyetin ayrın-
tıları, Bireysel Şahsiyet'te daha  ciddi  görünme-
lidir.
Kişilerin herbiri yaratanından, inancında yarışır-
casına güçlenecek. Dinine sıkı sıkıya bağlı ola-
cak. Dilini, (Şiveler, lehçeler müstesna) edebiya-
tını çok iyi bilecek ve konuşacak. Kendi kültürü-
nü, başka milletleri özendirecek biçimde yaşa-
yacak. Mesleğini, dünyada birinci gelmek iddia-
sıyla işleyecek, özel hayatını tam ve örneğine
uygun olarak geliştirecek. Ailesine, ceddine,
tarihine sıkıca bağlı olmak şartıyla, her gün iler-
leyecek. Dünya insanlarının örnek alacağı düze-
ye de ulaşsa, yine günü gününden ileri adımlar-
la gelişecektir. İmanı güçlenmesiyle dini, adil ve
ahlâk, fazilet örneği olmasıyla; dilini, kültürünü,
dünyayı özendirecek biçimde ve mesleğini mut-
laka öncü olacak gelişimde her gün ilerlemesi ve
milleti adına yaşaması, Bireysel Şahsiyettir.

ŞAHSİYETİN
BÜTÜNLÜĞÜNDEKİ AYRINTILAR

Rezene (Raziyane) Nedir

Toplum hayatını birbirine sadece maddi menfaatlerle değil toplumun ehem-
miyetle huzurunu her yanından içtenlikle bağlar. Yarışla kazanmayı, başarı ile barı-
şın birleştiği yerden kabul eder. Yarışla kazandığını, adaletle taksim eder.

Günün Tarifi: Saç Kavurma
1 kilo dana kuşbaşı et
5 tane yeşil biber
5 tane domates
3 tane kuru soğan (1 tanesi
minik minik doğranacak)
5 diş sarımsak
1 yemek kaşığı tereyağı
yarım çay bardağı zeytin yağı
defne yaprağı, biberiye, tane
karabiber, toz kırmızı biber,
kekik
Önce tereyağını, zeytinyağını
ve defne yaprağını ısıtın. Kuş
başı doğranmış etleri kaynar
suda yıkayıp kanının çıkması
sağlayın. Kızdırdığınız yağa
koyup pişmeye bırakın. Arada
mutlaka karıştırın. Suyunu çek-
meye başladığında soğan ve
sarımsakları doğramadan içine

atın. Soğanlar yumuşayınca
ince kıyılmış biberleri ekleyin.
1 tane soğanı ince ince doğra-
yın ve onuda içine ekleyin. En
son küp küp doğranmış doma-
tesleri ve baharatları ekleyip
pişmeye bırakın. Eğer et sert
kalırsa 3 yemek kaşığı elma sir-
kesi ekleyebilirsiniz. Etler
yumuşacık olur. Afiyet Olsun.

YILAN ve AKREP SOKMASINA KARŞI
1) İlk önce ısırılan yerin üst bölümünü iyice bağlamak gerekir ki,
zehir'in vücuda yayılması önlenmiş olsun.
Isırılan yer ise sarılarak zehir dışarı alınır. Emme işi sakıncalıdır.
Emen kişiyi zehirleyebilir. 2) Mahmude, akrep ve yılan sokmasına
karşı etkilidir.
10 gr. kekik, bal ile içilirse, çok faydalıdır.
İncir ağacının sütü ısırılan yere sürülürse, iyi gelir.

KENDİMİZE HEKİM OLALIM

İnsan âlemi bugün, sevişeceğine, nefrete-kine
gömülmek için bahane mi arıyor?
Yirmi birinci asrın başında, bir yandan uzay
çağı, bilgi çağı açılıp, maddesel bilimler iler-
lemesi olurken, öbür yandan, bu bilimleri
araştırıp bulan insanın ne olduğunu anlamak
akla bile gelmemesi çok garip şeydir.
İnsan nedir insan?
İnsan nedir ki, her şeyi anlamak isterde ken-
disini anlamak istemez?
Bu insan âlemi nasıl yaşayıp, nasıl düşünü-
yor?
Bu kadar varlık nasıl var olmuş, neyle sevk ve
idare oluyor?
Kuş beyinliler türemiş, bu âlemi zuhurata,
"doğanın varlığı" diyorlarmış.
Doğanın varlığına kendileri dâhil değil mi bu
mübareklerin?
Unutuyor, dururken aklına geliyor. Uyuyor,
uyanıyor, nefes alıp veriyor.
İyi güdüleri var bunların, acıkıp-susadıklarını
kendilerine duyuruyor. Düzenli bir hayat
sürerken hasta falan oluyorlar.
Evreni bırakalım da, kendi yaşantımıza baka-
lım.
Ölenler kalanlar var. Bu kadar düzenli hadi-
satlar var.
Şans mans diyorlar. Bunların hepsini biliyor-
lar da doğanın ne olduğunu anlamıyorlar
sanki?
Lâf yeniliği olsun ki. bilgili, reformcu desin-
ler kendilerine. Gerici deyip kınamak.
Yaşatanın tecellilerine doğa demek, bilgi olu-
yormuş.
Peki, ama doğa nedir?
Yaşatana yeni bir isim vermek ve "Allah yok"
demekle, yok olan bir şey oluyor mu?
Ne kadar yok diyen olsa, yine her şeyin yerin-
de olduğu gözler Önünde değil mi?
Fakat öteden; Allah'ın varlığına doğa diyene,
neden kızanlar, nefret edenler oluyor?
Şüphe edecek bir şey mi var? Paylaşılmayan

söz nedir? Taraf zihniyetinden başka bir şey
var mı ortada?
Bunun için, bir misal geliyor akla: "Bir devlet
reisine; Halkın bir kısmı reis, öbür kısmı ida-
reci diyor.
Peşine birkaç kişi takmış; "Hayır o reis değil-
dir. İdareci de olamaz. O yöneticidir."
"Vay efendim, sen, bir reise nasıl yönetici
diyebilirsin?"
Haydi, bakalım, bir patırtı. Bir kavga.
Ötekileri de kendi aralarında: "İdareciye nasıl
başka isim verirlermiş efendim? Bunların
ağızlarını dikmeli yorgan ipliğiyle."
Vay efendim öyle dedi, böyle dedi, dedi ki
dedi.
Rahatlık bizi teptikçe, kafa dengi arayıp,
mesele çıkarmaya bakıyoruz.
Üç kuş beyinli bize evet dedi mi. hemen haklı
olarak bir cihat açıyoruz.
Dedikodu cihadı.
Belki, doğru yaşamak şartları böyle söz ciha-
dıdır ama pek de doğruya benzemez.
Dünyada her şeyin gerçek ölçüsü ve tutumu;
İnsanın insan olması, İnsanca sevişmektir.
Gerçeklerin ölçüsü, insanlar arası muhabbeti-
dir.
Eğer sevdirici söz ise doğrudur, gerçeğe de
uygundur.
Kin ve nefret uyandıran, sözlerin hiçbiri,
insan yaşayışına uygun ve doğru kabul edile-
mez.
Münevver, sevdirici olur.
Dön dolaş, yine geldik, kalp kapısının önüne.
Kalbime kış getiren buzlu kinler, nefretler
olduğu halde hangi doğrudan bahsediyoruz?
Şu zihinlerimizi, çeşitli bahanelerle kapatmı-
şız. Kin. nefret zindanında hâlâ isyan bahane-
leri arıyoruz.
Öyleyse, hayatta bir doğru ölçüsü olan insan
sevgisi var.
Onunla ölçelim de açalım zihinlerimizi.

İNSANLIK ÂLEMİ, NEFRETE – KİNE GÖMÜLMEK

İÇİN BAHANE Mİ ARIYOR?

ÖRGÜNÖZ DÜZENİ
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ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
MEHMET ATEŞ
Eskikaradonaayşe Köyü' nden gelme, Gazi, Ahmet ve
Cafer ATEŞ' in babası; Mehmet ATEŞ vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :04.24 Gü neþ:05.56

Öð le :12.48 Ýkin di :16.28 

Ak þam:19.26 Yat sý :20.51

14 Nisan 1205 Bulgar çarı Kaloyan komutasında-
ki Bulgarlar ile Latin İmparatoru I. Baodouin
komutasındaki Haçlılar arasında Adrianople
Savaşı yaşandı. Kumanlar ve Bizanslı
Yunanlıların desteği ile başarılı bir pusu kuran
Bulgarlar tarafından savaş kazanılmıştır.
14 Nisan 1828 Noah Webster ilk İngilizce sözlüğü
olan An American Dictionary of the English
Languageı yayımladı.
14 Nisan 1865 ABD Başkanı Abraham Lincoln
bir suikastçı tarafından öldürüldü.
14 Nisan 1894 Thomas Edison, sinemanın bir
öncüsü sayılabilecek kinetoscope adlı cihazının ilk
gösterisini yaptı.
14 Nisan 1900 Paris Uluslararası Fuarı açıldı.
Fuarda Osmanlı Pavyonu da yer aldı.
14 Nisan 1912 Bir Alman şirketine 1910'da ısmar-
lanan Galata Köprüsü hizmete girdi. Köprüden
geçiş 1930'a kadar paralı olarak sağlandı.
'Müruriye' denilen geçiş parasını, önlükler giyen
tahsildarlar topluyordu.
14 Nisan 1912 RMS Titanik battı.
14 Nisan 1928 Eski Ticaret Bakanı Ali Cenani
Bey, bakanlık bütçesinin kullanılmasında usulsüz-
lük yaptığı gerekçesiyle dokunulmazlığı kaldırıla-
rak Yüce Divan'a verildi.
14 Nisan 1931 İspanya'da Kral XIII. Alfonso taht-
tan çekildi ve cumhuriyet ilan edildi.
14 Nisan 1944 Hindistan'ın Bombay Limanındaki
büyük patlama 300 kişinin ölümüne yol açtı.
14 Nisan 1947 Güreşçi Yaşar Doğu Avrupa Şam-
piyonu oldu, Türkiye milli takımı Avrupa üçüncü-
lüğünü kazandı.
14 Nisan 1956 Chicago, Illinois'de video ilk kez
halka tanıtıldı.
14 Nisan 1981 Bülent Ersoy, Londra'da geçirdiği
ameliyatla cinsiyet değiştirdi.
14 Nisan 1987 Türkiye, Avrupa Ekonomik
Topluluğu'na tam üyelik için resmen başvurdu.
Türkiye'nin AET'ye tam üyelik başvurusu Devlet
Bakanı Ali Bozer tarafından Belçika Dışişleri
Bakanı ve AET Dönem Başkanı Leo Tindemans'a
verildi.
14 Nisan 1992 Başbakan Turgut Özal'a silahlı sal-
dırıda bulunan ve 20 yıl hapis cezasına çarptırılan
Kartal Demirağ, şartlı tahliyeden yararlanarak
serbest kaldı.
14 Nisan 1994 ABD jetleri, Irak'ın kuzeyinde, üç
Türk subayının da bulunduğu iki helikopteri yan-
lışlıkla düşürdü.
14 Nisan 1994 Refah Partisi Genel Başkanı
Necmettin Erbakan'ın grup konuşması hakkında
Devlet Güvenlik Mahkemesi, Ankara Cumhuriyet
ve Yargıtay başsavcılıkları üç ayrı soruşturma açtı.
14 Nisan 1999 NATO savaş uçakları yanlışlıkla
Kosovalı Arnavut mültecilerin konvoyunu bomba-
ladı, 75 kişi öldü.
14 Nisan 2000 Rusya nükleer savaş başlığı sayısı-
nın indirimini öngören Start-II anlaşmasını onay-
ladı.
14 Nisan 2007 Ankara'nın Tandoğan meydanında
Cumhuriyet Mitingi gerçekleştirildi
14 Nisan 2010 Çin 'in Çinghay eyaletinde 7.1
büyüklüğünde deprem meydana geldi.En az 600
ölü, 10.000 yaralı.

Ta rih te Bu gün

14 Nisan 2016 PERŞEMBE
Yýl: 1 Sa yý: 118

13:00 Haberler
13:20 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:20 Önce Sağlık
18:00 Haberler
18:20 Yaşayan Anadolu Türküleri
20:30 Haberler
21:00 Gönül Bahçesi
23:00 Haberler
23:30 Haberin İçinden
01:00 Haberler
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Trafiğe kayıtlı araç sayısı Şubat ayı sonu itibarıy-
la 20 milyon 159 bin 183 oldu. Şubat ayı sonu iti-
barıyla trafiğe kayıtlı toplam 20 milyon 159 bin
183 adet taşıtın yüzde 53,1’ini otomobil, yüzde
16,3’ünü kamyonet, yüzde 14,6'sını motosiklet,
yüzde 8,5’ini traktör, yüzde 4’ünü kamyon,
yüzde 2,2’sini minibüs, yüzde 1,1’ini otobüs,
yüzde 0,2’sini ise özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

ŞUBAT AYINDA 68 BİN 178 ADET
TAŞITIN TRAFİĞE KAYDI YAPILDI
Şubat ayında trafiğe kaydı yapılan toplam 68 bin
178 taşıt içinde otomobil yüzde 57,5 ile ilk sıra-
da yer aldı. Bunu sırasıyla yüzde 16,6 ile kamyo-
net, yüzde 10,9 ile motosiklet, yüzde 7,2 ile trak-
tör takip etti. Taşıtların yüzde 7,8’ini ise minibüs,
otobüs, kamyon ve özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

TRAFİĞE KAYDI YAPILAN TAŞIT
SAYISI

BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE YÜZDE
38,6 AZALDI

Şubat ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı
Ocak ayına göre yüzde 38,6 azaldı. Bu azalış oto-
mobilde yüzde 42,7, minibüste yüzde 42,7, oto-
büste yüzde 31,2, kamyonette yüzde 55, kam-
yonda yüzde 41,9 olarak gerçekleşti.
Motosiklette yüzde 44,5, özel amaçlı taşıtlarda
yüzde 62,1, traktörde ise yüzde 26 artış oldu. 

TRAFİĞE KAYDI YAPILAN TAŞIT
SAYISI GEÇEN

YILIN AYNI AYINA GÖRE YÜZDE
0,8 ARTTI

Şubat ayında geçen yılın aynı ayına göre trafiğe
kaydı yapılan taşıt sayısında yüzde 0,8 artış ger-
çekleşti. Bu artış otomobilde yüzde 3,6, otobüste
yüzde 3,7, motosiklette yüzde 1,8, traktörde
yüzde 15,1 olarak gerçekleşti. Minibüste yüzde
13,4, kamyonette yüzde 3, kamyonda yüzde 22,5
özel amaçlı taşıtlarda ise yüzde 37,3 azalış oldu.
Trafikteki toplam taşıt sayısı Ocak-Şubat döne-
minde 164 bin 711 adet arttı. Ocak-Şubat döne-
minde 179 bin 178 adet taşıtın trafiğe kaydı
yapıldı,14 bin 467 adet taşıtın ise trafikten kaydı
silindi. Böylece trafikteki toplam taşıt sayısı 164
bin 711 adet arttı.

ŞUBAT AYINDA 519 BİN 089
ADET TAŞITIN DEVRİ YAPILDI

Devri (1) yapılan toplam 519 bin 89 adet taşıt
içinde otomobil yüzde 70,2 ile ilk sırada yer aldı.
Otomobili sırasıyla yüzde 16,1 ile kamyonet,
yüzde 4 ile motosiklet, yüzde 3,7 ile traktör takip
etti. Şubat ayında devri yapılan taşıtların yüzde
6’sını ise minibüs, otobüs, kamyon ve özel amaç-
lı taşıtlar oluşturdu. Trafiğe kayıtlı LPG’li oto-
mobil oranı yüzde 40,2 oldu. Şubat ayı sonu iti-
barıyla trafiğe kayıtlı 10 milyon 694 bin 597 adet
otomobilin yüzde 40,2’si LPG, yüzde 32’si dizel,
yüzde 27,5’i benzin yakıtlıdır. Yakıt türü bilin-
meyen (2) otomobillerin oranı ise yüzde 0,4’tür.

ŞUBAT AYINDA 39 BİN 217 ADET
OTOMOBİLİN TRAFİĞE KAYDI

YAPILDI
Şubat ayında trafiğe kaydı yapılan 39 bin 217
adet otomobilin yüzde 17,6’sının Renault,
%13,5'inin Volkswagen, yüzde 7,5’inin Hyundai,
yüzde 7’sinin Fiat, yüzde 6’sının Opel, yüzde
5,4’ünün Dacia, yüzde 5,3’ünün Toyota, yüzde
5’inin Ford, yüzde 4,5’inin Mercedes-Benz,
yüzde 3,8’inin BMW olduğu, yüzde 24,4’ünün
ise diğer markalardan oluştuğu görüldü. Trafiğe
en fazla 1501-1600 motor silindir hacimli oto-
mobillerin kaydı yapıldı. Ocak-Şubat döneminde
trafiğe kaydı yapılan 107 bin 708 adet otomobi-
lin yüzde 35,4’ü 1501-1600, yüzde 29,7’si 1401-
1500, yüzde 15,4’ü 1301-1400, yüzde 14,7'si
1300 ve altı, yüzde 3,1’i 1601-2000, yüzde 1,6’sı
2001 ve üstü motor silindir hacmine sahiptir.

TRAFİĞE EN FAZLA 
BEYAZ RENKLİ

OTOMOBİLLERİN KAYDI YAPILDI
Ocak-Şubat döneminde trafiğe kaydı yapılan 107
bin 708 adet otomobilin yüzde 63,7’si beyaz,
yüzde 14,5’i gri, yüzde 9’u siyah ve yüzde 6,2’si
kırmızı iken yüzde 6,6’sı diğer renklerdedir.

Çorum’da trafiğe kayıtlı
araç sayısı 156 bin 984 oldu

Çorum’da trafiğe kayıtlı
araç sayısı Şubat ayı sonu
itibarıyla 156 bin 984 oldu

AK Parti Ekonomi İşleri
Başkanlığı tarafından hazırlanan
aylık ekonomi bülteninin nisan
sayısı yayımlandı. 16.5 milyon
taşıt sahibini ilgilendiren 'Trafik
sigortasında, sabit fiyat uygulama-
sına geçilmesi planlanıyor' başlık-
lı değerlendirmede Türkiye
Sigortalar Birliği'nin (TSB)
yayımladığı veriler aktarıldı.
Bültende yer alan bilgilere göre
trafik sigortasında teknik zararın
2015 yılında, geçen yıla göre 3 kat
artarak 2.3 milyar lira olarak ger-
çekleştiği belirtildi. Kaskoda ise
teknik kârın yıllık bazda yüzde 41
gerileyerek, 440 milyon lira oldu-
ğu hatırlatıldı.
Trafik sigortasının prim üretimi-
nin yıllık yüzde 37 artarak, 6.9
milyar lira olduğuna dikkat çeki-
len bültende şu ifadeler yer alıyor:
"Trafik sigortası primlerinde son
bir yılda gözlenen sert artışlar
nedeniyle hükümet, konuyu Torba
Yasa'ya dahil ederken, fiyatlardaki
artışı sınırlamak için sabit fiyat
uygulamasına geçilmesi planlanı-
yor. Trafik sigortası için yeni
düzenlemeye ilişkin Torba Kanun

tasarısı ise TBMM'ye sevk edildi.
Yeni kanun tasarısına göre, zorun-
lu mali sorumluluk sigortası kap-
samındaki tazminatlar, ilgili kanun
ve kanun çerçevesinde hazırlanan
genel şartlarda öngörülen usul ve
esaslara tabi olacak. Söz konusu
tazminatlar ve manevi tazminata
ilişkin ilgili kanun ve genel şartlar-
da düzenlenmeyen hususlar hak-
kında, Türk Borçlar Kanununun
haksız fiillere ilişkin hükümleri
uygulanacak. Tasarıyla, uygula-
mada zorunlu sorumluluk sigorta-
sının açıklanan içeriğinde görülen
tereddütlerin giderilmesi amacıyla
teminat kapsamı dışında kalan
haller de açıklığa kavuşturuluyor."
Türkiye Sigorta Birliği Genel
Sekreteri Akif Eroğlu, zorunlu tra-
fik sigortası prim artışlarıyla
sigortalılık oranının düşüş trendi-
ne girdiğini belirterek, düşüş eğili-
minin sürmesinin vatandaşları
mağdur edebileceğini söyledi.
Eroğlu, geçen yıl haziran ayında
yüzde 81.20 olan zorunlu trafik
sigortalılık oranının, bu yıl ocakta
yüzde 79.22'ye düştüğünü belirtti. 

Trafik sigortasına sabit fiyat geliyor

Maliye Bakanlığı, kadroya alına-
cak taşeron işçilerin sayısının arta-
cağı ve maaşlarının diğer memur-
larla aynı seviyeye geleceği
yönünde çıkan haberleri yalanladı.
Maliye Bakanlığı bazı basın yayın
organlarında Bakan Naci Ağbal'ın
açıklamaları olarak verilen, 'kad-
roya alınacak taşeron işçilerin
sayısının artacağı ve maaşlarının
diğer memurlarla aynı seviyeye
geleceği' yönündeki haberleri
yalanladı. Bakanlıktan yapılan
yazılı açıklamada konuya ilişkin
olarak ilgili Bakanlıklar ve taraf-
larla birlikte gerekli çalışmaların
devam ettiği, alakalı tüm tarafların
görüşlerinin alınmakta olduğu bil-
dirildi.
Yapılan açıklamada şu ifadelere
yer verildi:
"Dün ve bugün bazı basın yayın
organlarında, Maliye Bakanı Sn.
Naci Ağbal'ın "Kadroya alınacak
taşeron işçilerin sayısının artaca-
ğı", "Yapılacak düzenlemede kap-
samın genişletileceği", "Taşeron
işçilerinin maaşlarının, diğer

memurların maaşlarıyla aynı sevi-
yeye getirileceği", "Taşeron firma-
ların zarar görmemesi için ellerin-
deki araç ve makinelerin devlet
tarafından satın alınacağı" ve "1
Kasım 2015 tarihinde çalışıyor
olmak şartının esnetileceği"
yönünde açıklamalar yaptığına
ilişkin haberlerin yer aldığı
görülmüştür. Bu nedenle
Bakanlığımız tarafından aşağıdaki
bilgilendirmenin yapılması ihtiya-
cı doğmuştur. Sn. Maliye
Bakanımızın bu şekilde açıklama-
ları söz konusu değildir. Konuya
ilişkin ilgili Bakanlıklar ve taraf-
larla birlikte gerekli çalışmalar
halen devam etmekte ve ilgili tüm
tarafların görüşleri alınmaktadır.

Taşeron işçi ücretine açıklık getirildi

Devletten sosyal yardım alanların ekonomik
anlamda kendi ayakları üzerinde durabilmeleri ve
devletin sosyal yardım faturasını azaltmak için
önemli bir adım atılıyor. Sosyal yardım alan ve
Türkiye İş Kurumu'na (İŞKUR) kayıtlı bulunan
kişileri istihdam edenlere devlet prim teşviki sağ-
layacak. Sosyal yardım alan bir kişiyi istihdam
eden işverenin yıllık kazancı işçi başına 4 bin 56
lira olacak. Düzenleme, TBMM Plan Bütçe
Komisyonu'nda kabul edilerek Genel Kurul gün-
demine gelen torba yasa tasarısında yer alıyor.
Tasarıyla 3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışmayı Teşvik Kanunu'na bir madde ekle-
niyor. Söz konusu madde uyarınca, teşvikten
yararlanabilmek için işe alınacak kişinin, son bir
yıl içerisinde Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışmayı Teşvik Fonu Kurulu tarafından
belirlenen nakdi soysal yardımlardan en az bir
defa yararlanmış ve İŞKUR'a kayıt yaptırmış
olması gerekiyor. İstihdam edilecek kişi, sosyal
yardım alan hanedeki fertler arasında İŞKUR'a
kayıtlı birisi olabilecek.
Bu kişileri istihdam edecek işletmelerin, asgari
ücret üzerinden ödemeleri gereken sosyal güven-
lik işveren primi devlet tarafından karşılanacak.
Asgari ücretli bir işçi için ayda 568.21 TL prim
ödeniyor. Bu primin 230.21 TL'lik kısmı işçiadı-
na yatırılırken, 338 TL'lik kısmı işveren payı ola-
rak ödeniyor. Sosyal yardım alan veİŞKUR'a
kayıtlı olan bir kişiyi istihdam eden işverenin
aylık 338 lira tutarındaki sosyal güvenlik primini
Hazine üstlenecek. Bu amaçla Aile ve Sosyal
Politikalar Bakanlığıbütçesine ödenek konula-
cak. Düzenlemeden ilk etapta 157 bin kişinin
yararlanması bekleniyor. Teşvikten yararlanmak
için mevcut işçilerin işten çıkarılmasını önlemek
amacıyla tasarıya hüküm konuldu. Prim teşviki-
nin sağlanabilmesi için işverenlerin çalıştırdıkları
kişilerin, bir önceki yılın aynı ayında çalıştırdık-
ları işçi sayısına ilave olarak istihdam edilmiş
olması koşulu aranacak. Böylece, yeni istihdam
sağlanması ve işsizliğin azaltılması da amaçlanı-
yor.

BORCU OLAN 
YARARLANMAYACAK

Prim teşvikinden yararlanabilmek için işverenin
aylık prim ve hizmet belgelerini yasal süresi için-
de Sosyal Güvenlik Kurumu'na (SGK) bildirme-
si ve diğer primlerini yasal süresi içinde ödemesi,
SGK'ya prim, idari para cezası ve gecikme ceza-
sı borcu bulunmaması koşulu aranacak. Borcunu
Amme Alacakları Kanunu uyarınca tecil ve tak-
sitlendirenler ile af kanunu kapsamında yeniden
yapılandıranlar da taksit ödemelerini aksatmadık-
ları sürece teşvik alabilecekler. Yapılan kontrol ve
denetimlerde kayıt dışı işçi çalıştırdığı tespit edi-
lenlere bir yıl süreyle teşvik verilmeyecek.

TEŞVİK 2 YILA ÇIKARMI
İşveren primi teşvikinin şimdilik bir yıl sürmesi
planlanıyor. Ancak tasarıyla Bakanlar Kurulu'na
bu süreyi 1 yıl daha uzatma yetkisi verildi. Bu
durumda işverenin elde edeceği iki yıllık kazanç
8 bin liranın üzerine çıkmış olacak.

ÇALIŞABİLECEK DURUMDA 
YARDIM ALAN SAYISI 

1.8 MİLYON
Sosyal yardım alan hane sayısı 3 milyona ulaşı-
yor. Yaşlılar, engelliler, çocuklar vs düşüldükten
sonra bu hanelerde halen 1 milyon 800 bin dola-
yında çalışabilecek kişi bulunuyor. Bu kişiler
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından
"bütünleşik sosyal yardım sistemi" üzerinden
Türkiye İş Kurumu'na kaydedilecek. İŞKUR
bunları mesleki eğitime veya diğer aktif işgücü
programlarına tabi tutacak. Mesleki eğitimi, aktif
işgücü programlarını ya da İŞKUR tarafından
teklif edilen işi üçüncü kez kabul etmeyenlerin
yardımı, izleyen aydan itibaren kesilecek.

SURİYELİLER DE 
YARARLANACAK

Getirilen bu düzenlemeden Suriyeliler de Türk
vatandaşları gibi yararlanacak. Suriyeliler sosyal
yardım alabiliyorlar. Son çıkarılan yasal düzenle-
melerle Suriyeliler bazı kısıtlamaların dışında
hemen her alanda çalışma olanağına sahip bulu-
nuyorlar. Sosyal yardım alan ve İŞKUR'a kayıtlı
olan Suriyeliler, bu yasa kapsamında istihdam
edildikleri takdirde, teşvik hükümleri onlar için
de aynen uygulanacak. 

Sosyal yardım alanı 
çalıştıran işverene teşvik

Ankara 4. İdare Mahkemesi, Polatlı
Yüzükbaşı İlkokulu'nda öğretmen ola-
rak görev yapan Eğitim-Bir-Sen üyesi-
nin, Ağustos 2015'de elektronik ortam-
da yaptığı il içi eş durumu mazeret
tayini talebinin reddedilmesine ilişkin
işlemi, hukuka aykırı bularak iptal etti.
Ağustos 2015'de elektronik ortamda
yaptığı il içi eş durumu mazeret tayini
talebine ilişkin başvurusunun "herhan-
gi bir kuruma yerleştirilemediniz" şek-
linde reddedilmesi üzerine öğretmen,
işlemin hukuka aykırı olduğunu ileri
sürerek, iptal istemiyle Milli Eğitim
Bakanlığına dava açtı. "Anayasa ve
ilgili düzenlemelere göre, kamu görev-

lilerinin yer değiştirme suretiyle yapı-
lacak atamalarında, idarenin, hizmet
gereklerini göz önünde bulundurmakla
birlikte, öncelikle, aile bütünlüğünün
bozulmasına yol açmayacak uygula-
maları gerçekleştirmekle yükümlü
olduğu" vurgulanan kararda şu ifadele-
re yer verildi: "Dava konusu olayda,
sınıf öğretmeni olan davacının,
Etimesgut ilçesinden, görev yeri olan
Polatlı ilçesindeki köye (140-150 kilo-
metre mesafedeki) her gün gidip geldi-
ği, bakmakla yükümlü 7 aylık bir
bebeğinin olduğu, davacının eşinin
yönetmeliğin 14/d maddesinde öngö-
rülen koşulları sağladığı, yaptığı iş

nedeniyle de iş yerini ve ikametgahını
değiştirme imkanının bulunmadığı
anlaşılmıştır. Bu itibarla, davacının
köyde görev yapması nedeniyle ulaşım
vasıtalarının yeterli olmadığı, her gün
işe gelip gitmesinin fazladan maddi
külfete yol açtığı, bakmakla yükümlü
olduğu 7 aylık bebeği için süt izni
süresinin dahi sona ermediği anlaşıldı-
ğından, dava konusu işlemde hukuka
uyarlık bulunmadığı sonuç ve kanaati-
ne ulaşılmıştır." Ankara 4. İdare
Mahkemesi, oy birliği ile verilen
kararda tebliğini izleyen günden itiba-
ren, otuz gün içerisinde Danıştay'a
temyiz yolunun açık olduğunu belirtti.

İl içi eş durumundan tayine mahkeme onayı
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Çorum Belediyespor Basın Sözcüsü Mustafa Altunkaya,
Pazar günü kendi sahalarında Darıca Gençlerbirliği ile
hayati bir maça çıkacaklarını söyledi. Bu maçın Play-Off’a
giden yolda en büyük engellerden biri olduğuna değinen
Altunkaya, tüm şehri maça beklediklerini söyledi. Şuan
grupta 5 takımın birden Play-Off heyecanı yaşadığının altı-
nı çizen Basın Sözcüsü Altunkaya, “ Pazar günü kendi
sahamızda Darıca Gençlerbirliği ile hayati bir maça çıkaca-
ğız. Grubumuzda 5 takım Play-Off mücadelesi veriyor.
Bunlardan biri de bizim takımımız. Hafta sonu kendi saha-
mızda oynayacağımız bu Play-Off yolundaki en büyük
engellerden biri. Bu engeli hep beraber aşmak zorundayız.
Bunun içinde birlik ve beraberlik şemsiyesi altında hareket
etmemiz gerekiyor. Bizler bu takımın öncelikli hedefi olan
Play-Off’a gideceğine inanıyoruz. Tüm şehrin de teknik
heyet ve futbolcularımıza inanmasını istiyoruz. Gelin bu
zorlu 90 dakikada takımımızı skor ne olursa olsun destek-
leyelim. Buna her zamankinden daha fazla ihtiyacımız var.
Bizler Çorum’u ve takımımızı seven herkesin Pazar günü
tribünlerde yerini almasını istiyoruz. Bu şehre karşı sorum-
luluğu olan herkesin de bu çağrımıza kayıtsız kalmayaca-
ğına inanıyoruz. Taraftarımızın da desteğiyle böylesine
zorlu bir 90 dakikada sahadan gelerek ayrılan taraf olaca-
ğımıza da inancımız tam. Yeter ki, bu birlik ve beraberliği
sağlayalım. Bu maçta özellikle maraton tribünün de dolu
olmasını istiyoruz. Çünkü maraton tribünleri tüm statlarda
olmazsa olmazlar arasındadır ” diye konuştu.

Yağmur da durduramadı

‘Gün birlik günüdür’
Hafta sonu kendi sahasında Darıca Gençlerbirliği’ni konuk edecek olan Çorum Belediyespor hazırlıklara
devam ediyor. Ulukavak Nazmi Avluca Sahası’nda yapılan antrenmanda tüm futbolcularımız hazır bulundu.
Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde yapılan antrenman ısınma hareketleri ve 5’e 2’nin ardında yapı-
lan taktik çalışmayla sona erdi. Yoğun yağmur altında yapılan antrenmanda futbolcularımızın oldukça hırslı
olmaları gözlerden kaçmadı. Darıca Gençlerbirliği karşısına mutlak galibiyet parolasıyla çıkacak olan ve Play-
Off iddiasını daha güçlendirmek için mücadele edecek olan takımımız bu maçın hazırlıklarına bugün de saat
14.30’da yapacağı antrenmanla devam edecek.

Futbolculara ‘Tatlı’ moral 
Çorum Belediyespor’un dün yaptığı
antrenman sonrası tatlı dolu dakikalar
yaşandı.
Geçtiğimiz Pazar günü 27 yaşına giren
orta saha oyuncusu Eşref Koçak ve
kulüp forması altında 100.maçına
çıkan Oğuzhan Yalçın için hazırlanan
yaş pastalar Kulüp Başkanı Zeki Gülün
de katılımıyla kesildi. Basın Sözcüsü
Mustafa Altunkaya ve Genel Kaptan
Hamit Işık ile birlikte antrenmanının
bir bölümünü izleyen Kulüp Başkanı
iki futbolcuyu da tebrik etti. Öte yan-
dan, taraftar teknik heyet ve futbolcula-
ra baklava ikramında bulundu.

Kastamonuspor 1966 Başkanı Mahir Altıkulaç, şam-
piyonluktan hiçbir zaman şüphe duymadığını,
Beylerbeyi maçında da şampiyonluğu ilan etmeleri
halinde bile takımda bir gevşeme olmayacağını ifade
etti.
Futbolcularına güvendiğini dile getiren Başkan
Altıkulaç, “ Şampiyon olmamız halinde gelecek yılın
planlamasını yapacağız. Yeni bir takım kurma çabası-
na girmeyeceğiz. Bizim takımımız zaten 2.Lig aya-
rında bir takım. Eksiklerimizi araştırarak gidereceğiz”
dedi.
Birlik ve beraberlik içerisinde şampiyonluğu kutla-
mak istediklerini de söyleyen Mahir Altıkulaç, “Bu
sezonki şampiyonluğumuzu hep birlikte kutlayalım.
50 yıllık bir özlem var. Onu hep birlikte giderelim.

Bu başarının en büyük mimarı Belediye Başkanımız
Tahsin Babaş’tır. Bizde ona elimizde geldiği kadar
destek vermeye çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.

“Şampiyonluk için hiç şüphe duymadım”
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“ BU TAKIMA GÜVENiN”
Ç

orum Belediyespor Kulübü 2. Başkanı
Mustafa Özbayram, Bergama maçıyla
takımın tekrar bir yükseliş trendine

geçeceğini inandığını söyledi. Ligde bundan
sonra her maçın kendileri için final olduğuna
işaret eden Özbayram, hafta sonu oynayacakları
Van maçında tüm şehri tribünde görmek istedik-
lerini ifade etti. Bergama maçında alınan 3 puanın
çok önemli olduğunu vurgulayan Mustafa Özbayram,

en
irkeci,

ürü Yavuz
enciler ve


